
慶慶慶長長長遺遺遺欧欧欧使使使節節節出出出帆帆帆444 000 000 年年年記記記念念念事事事業業業協協協賛賛賛

JJJAAA RRRLLL 記記記念念念局局局 888 JJJ777 JJJEEE444 OOOOOO

公公公開開開運運運用用用 開開開催催催

JARL 宮城県支部

JARL 宮城県支部では、慶長遺欧使節出帆400年事業に協賛し記念局を昨年10月1日に開局し石巻クラブを

はじめ多くのJARL登録クラブのご支援によりこれまで運用してまいりましたが、記念局の運用は、本年３月

末日で終了となります。

つきましては、記念局の閉局を迎えるに当り、運用を希望されるJARL会員の皆様に運用を行っていただき

たく、次の通り企画いたしました。是非ともご参加いただきます様ご案内申し上げます。

記

１． 開催日時 ： 2014年３月２９日(土) 及び ３０日(日) 午前１０時 ～ 午後３時

２． 開催場所 ： 仙台自動車整備工業団地協同組合会館（宮城陸運局南隣）

仙台市宮城野区扇町三丁目3番23号

仙台市営バス 扇町三丁目 バス停より 徒歩 ３分

３． その他注意事項

・ 運用希望者は、アマチュア無線技士の免許証及びJARL会員証をご持参下さい。

・ 駐車場は指定されておりますので、当日担当者の指示に従って駐車願います。

運用希望者が多い場合は、運用時間を制限させていただくこともありますのでご了承下さい。

・ 当日は、V・UHF帯とHF帯をそれぞれ１名ずつ運用していただきます。

・ 参加費は無料です。

以上

※ ご質問・ご要望などございましたら、当支部ホームページに記載の「支部連絡メール」でご連絡下さい。


